
COMUNE DI SESTA GODANO 

Provincia della Spezia 
Piazza Marconi 1 -19020 Sesta Godano 

TARIFFE REFEZIONE SCOLASTICA  
in vigore dal 1 Gennaio 2025 

Con Deliberazione di G.C. n. 103 dell’11/12/2024 ad oggetto “DEFINIZIONE TARIFFE REFEZIONE 

SCOLASTICA (NIDO D'INFANZIA - SCUOLA D'INFANZIA - PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO) e 

APPROVAZIONE NUOVE TARIFFE FREQUENZA DEL SERVIZIO NIDO D'INFANZIA” sono state determinate  

per l’anno 2025 le seguenti tariffe dei servizi di refezione scolastica e del nido d’infanzia gestiti ed erogati 

dal Comune di Sesta Godano: 

 

SERVIZIO DI  
REFEZIONE SCOLASTICA 

Scuola Infanzia  
blocchetto da n. 20 buoni 

 
 

€ 70,00 

Scuola primaria -   
secondaria di 1° grado 

blocchetto da n. 8 buoni 
 

€ 38,80 

ISEE sino a 7000 € Buono pasto gratuito Buono pasto gratuito 

ISEE da 7000 a 10.000 € 
esenzione 50% 

€ 35,00 € 19,40 

ISEE da 10.000 a 12.000 € 
esenzione 25% 

€ 52,50 € 29,10 

Secondo figlio frequentante 
scuola infanzia, primaria e 

secondaria di 1° grado 

50%  a seconda della fascia di 
appartenenza 

50% a seconda della fascia di 
appartenenza 

 

 



 

COMUNE DI SESTA GODANO 

Provincia della Spezia 
Piazza Marconi 1 -19020 Sesta Godano 

TARIFFE SERVIZI CIMITERIALI  
in vigore dal 1 Gennaio 2025 

Con Deliberazione di G.C. n. 104 dell’11/12/2024 ad oggetto “SERVIZIO LUCI VOTIVE  NEI CIMITERI 

COMUNALI DEL COMUNE DI SESTA GODANO- TARIFFE PER L'ANNO 2025” sono state determinate  per 

l’anno 2025 le seguenti tariffe dei servizi luci votive gestiti ed erogati dal Comune di Sesta Godano: 

Tariffa mensile LAMPADA VOTIVA €. 1,67 mensili IVA inclusa  

Tariffa per installazione LAMPADA VOTIVA €. 30,00  Iva inclusa 

Con Deliberazione di G.C. n. 105 dell’11/12/2024 ad oggetto “SERVIZI CIMITERIALI – CONCESSIONE e 

RINNOVO LOCULI NEI CIMITERI COMUNALI - TARIFFE  ANNO 2025” sono state determinate  per l’anno 

2025 le seguenti tariffe per concessione e rinnovo loculi 

CONCESSIONE 
RESIDENTI 

TARIFFA BASE 

NATI E  

NON RESIDENTI 
ALTRI 

1° fila € 2020,00 € 3030,00 € 6060,00 

2° e 3° fila € 2500.00 € 3750,00 € 7500,00 

4° fila € 1875,00 € 2812,50 € 5625,00 

5° e 6° fila € 1520,00 € 2280,00 € 4560,00 

OSSARIO € 1000,00 € 1500,00  

RINNOVO 10 ANNI RINNOVO 20 ANNI RINNOVO 30 ANNI RINNOVO 40 ANNI 

1° fila  € 793,00 € 1286,00 € 1779,00 € 2272,00 

2°-3° fila  € 910,25 € 1520,50 € 2130,75 € 2741,00 

4° fila   € 757,75 € 1215,50 € 1673,25 € 2131,00 

5-6 fila  € 670,75 € 1041,50 € 1412,25 € 1783,00 
  

INUMAZIONE 

nel campo cimiteriale 

solo per residenti 

€ 500,00 

 

 


